
शशरर  नगरपररषद ,घघडनदद शज.पपणण  

         (पघचपपवतद)

1
शश. ववललस चचतलमण गगसलवश, मनससख शलशतशललल गसगळळ. - -

दद.-१३/०५/२०२४

शबल क.

�ú¸üÖ“Öê�×¾Ö¾Ö¸ü�Ö

१ एशपल २०२४ तण ३१ मपचर २०२५ यप वषपरकरदतप करपचण शबल

शबल क.

मपलमतप धपरकपचद ककवप पपवतद घणणपऱयपचद सहद

थककत मपगणद  र

 एकक ण मपगणद  र

करपचण शबल

�16553

 अशगशमन 

कर र

ववक कर र रघ. ह. 

उपकर र

म.शशकण 

कर र.

एकक ण कर र

भलग  क : मललमतल  क : वलरर क : 

मललमतल धलरक : शश/शशमतश/मम 

:
भगगवटदलरलचळ नलव : 

दसकलन / इमलरतशचळ नलव :

18
जसनल गट क :

पतल :  वशरर , 5 , रलम आळश, वशरर

भगगवटदलरलचळ नलव 

: 

1 भलग  क 

: 

मललमतल  क : वलरर क : 

मललमतल धलरक : शश/शशमतश/मम :

दसकलन / इमलरतशचळ नलव :

18
जसनल मललमतल क : 

जसनल गट क :

 वशरर , 5 , रलम आळश, वशरर

 -गपगळण अअड गघसपवद कक शपटल

   

   

SHR35169

SHR35169

�16553�1180�177 �163�8141चपलप मपगणद र �4719

शपसतद र

दद.३०/०४/०२०२

४ पयरत

�8141 �177 �163�4719 �1180

महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतद व औदघशगक नगरद अशधशनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ शनयम ७७ )

महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतद व औदघशगक नगरद अशधशनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ शनयम ७७ )

मललमतळचळ वणरन : दपकपन

दपकपनमललमतळचळ वणरन :

शश. ववललस चचतलमण गगसलवश, मनससख शलशतशललल गसगळळ. - -

पतल :  -गपगळण अअड गघसपवद कक शपटल

१ एशपल २०२४ तण ३१ मपचर २०२५ यप वषपरकरदतप

 सपकशलत कर 

र

जसनल मललमतल  क 

: 

दद.-१३/०५/२०२४

धनपदणश 

अनपदर शपलक 

�403
�403

भलरळकरचळ नलव :  

: 

 

भलरळकरचळ नलव :  : 

 

New

New

सशगणक क.  :

सशगणक क. :

शशरर  नगरपररषद ,घघडनदद शज.पपणण 

जलशन:सपरण 

(भपयपरद गटपर) 

कर 

घनकचरप 

ववसथपपन  

�1770
�1770

 I W B P  कमलशक   0

0 I W B P  कमलशक   :

अनपशधकव त 

बपपधकपमपवरदल 

शपसतद

सन २०२४ -२५ करदतप मपगणद

 सपकशलत कर र

 अशगशमन कर र

 शशकण कर र

 ववक कर र

 रघ. ह. उपकर र

शपसतद दद.३०/०४/०२०२४पयरत

ददनपपक 

पपवतद क 

पपवतद पप. 

सन २०२४-२५ चद 

एकप ण  दणय मपगणद र 
करपचण शववरण थककत मपगणद र  

चपलप वसपलद (असलयपस ) 

�16553

�8141

�163

�177

�1180

�4719

चपलप मपगणद 

एकक ण कर र

�403घनकचरप ववसथपपन  

जलशन:सपरण (भपयपरद गटपर) कर 

सपणशल कप नसवरनसद

एकप ण मपगणद 

�8141

�4719

�177

�403

�163

�1770

�1180

�1770

�8141

�177

�4719

�1180

�403

�163

�1770

�16553 �16553

अशगम रकम र 

अनपशधकव त बपपधकपमपवरदल शपसतद

शववरण  मलचर-२५फळ बस-२५जलनळ-२५वरसळ-२४

 थककत दणय रकम र  

एकप ण दणय रकम र 

दपसरद अधरवपषरक मपगणद र   

पशहलद अधरवपषरक मपगणद र 

कर वनरशकक                                  मसखखलवधकलरश                                         

महलरलष नगर पररषदल, नगर पशचलखतश व औदगवगक नगरश अवधवनखम १९६५ चळ कलम १५० अ  (१) अनवखळ खल तलरखळनशतर शलसतशसहशत भरलवखलचश रकम.

झपडण लपवप, 

झपडण जगवप वशरर नगरपररषद,घगरनदश 

�17050
�8276
�8774

�17215
�8276
�8939

�17381

�17381

�17712

�17712

�18043

�18043

नगवहळ-२४

वशरर नगरपररषद,घगरनदश 
पलपशसटक चप वपपर टपळपवप

कर भरप जपद टपळप

मळ-२४ जसन-२४ जसलल-२४ ऑग -२४  सपटम-२४ ऑकटग-२४

�8277�8277�8277 �8608�8443�8277

�16884
�8276 �8276 �8276 �8276 �8276 �8276

�16553 �16553 �16719�16553�16553

ऑनललईन मललमतल करलचल भरणल करणणलकररतल ववबसलईट  :- shirurnp.org  कक पखल मलगळ पहल.. 


